檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 113 年 4月 10日

發文字號：臺會發字第 113005號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動海報

主旨：本會與 iGroup 合辦「以人為本，再現風華—進化的使用者

服務：科技賦能，服務創新」國際研討會，敬請轉知所屬，

並請核予參加者公差假，請查照。

說明：

一、 旨揭研討會訂於本(113)年 5月 31日(星期五)假集思交通部

國際會議中心 3F國際會議廳舉行，會議資訊詳見活動網站

(https://bit.ly/43IuM5T)與附件，歡迎貴單位所屬圖書資訊、

研究發展與國際事務等單位主管與同仁，踴躍報名參加。

二、 有意參加者請逕至報名網頁(https://wkf.ms/3uZg8KS)報

名，全程出席者將核發公務人員學習時數 8小時。如需洽

詢請電王小姐(02-25713369分機 212)、林小姐(02-

25713369分機 210)，或以電子郵件聯繫(E-mail :

service@igrouptaiwan.com)。

正本：各大專校院

副本：iGroup、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所、本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw